AS LHV PANK, LHVBEE22XXX, TARTU MNT 2, 10145 TALLINN, Estonia

Saaja

NIMI  Moto 24 OÜ ISIKUKOOD / REGISTRIKOOD

KONTONUMBER  EE472200221084131088

SAAJA PANGA NIMI, BIC KOOD JA AADRESS

SWEDBANK AS, HABAEE2XXXX, LIIVALAIA STREET 8, 15040 TALLINN, Estonia

Makse

KUUPÄEV  04.03.2025 SUMMA  926.00 EUR

SUMMA SÕNADEGA  üheksasada kakskümmend kuus   EUR

SELGITUS JA VIITENUMBER  102787 / 159003

PANGA KINNITUS

2025030487377914
TEENUSTASU

Vastavalt hinnakirjale

AS LHV PANK TARTU MNT 2, 10145 TALLINN 6800400 INFO@LHV.EE LHV.EE